

**Lucrări de amenajare a terenului
de joacă și a terenului de volei
din s. Braicău com. Sudarca, r-
nul Dondușeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 545 332,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Fundatie pentru echipamente de joaca				
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3	7,2000	191,18 191,18	1 376,51 1 376,51
2	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km	t	11,8800	27,28 0,00	324,08 0,00
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,5000	510,92 84,12	255,46 42,06
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa B20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	6,7200	2 292,00 373,87	15 402,24 2 512,39
		Total Fundatie pentru echipamente de joaca Inclusiv salariu				17 358,29 3 930,96
		1.2. Teren de volei				

1	2	3	4	5	6	7
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	1,6200	1 207,28 767,28	1 955,79 1 242,99
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (gr.150mm)	m3	24,3000	510,92 84,12	12 415,36 2 044,12
7	DE10A	Borduri mici prefabricate din beton 100x20x8 cm, pentru trotuare, pe fundatie de beton	m	54,0000	193,91 50,13	10 470,95 2 707,15
8	DE17B adapt.	Pavaje executate din pavale de cauciuc (500x500mm) asezate pe un strat din amestec uscat de nisip, grosime strat 10 cm.	m2	162,0000	636,81 88,71	103 163,01 14 370,81
9	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei	buc	1,0000	3 131,40 1 661,17	3 131,40 1 661,17
10	Pret furnizor	Plasa pentru volei - 9m	buc	1,0000	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
		Total Teren de volei Inclusiv salariu				134 636,51 22 026,24
		1.3. Montarea echipamentului				
11		Lucrari de instalare a echipamentului (0,5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	set	1,0000	25 000,00 25 000,00	25 000,00 25 000,00
		Total Montarea echipamentului Inclusiv salariu				25 000,00 25 000,00
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			176 994,80
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %			12 229,73
		Cheltuieli de transport (ПЗ) * 5 %	5,00 %			6 102,47
		Total ПЗ+CA+CT	100,00 +			195 327,00
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %			28 322,41
		Total Total+CR	100,00 +			223 649,41
		Beneficiu (Total) * 1,1 %	1,10 %			2 460,14
		Total Lucrari de constructie				226 109,55

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				50 957,20
		2. Lucrari de montare				
12	TsH91A	Instalarea banci (doar montarea)	buc	2,0000	674,18 611,78	1 348,37 1 223,57
13	TsH91B	Instalarea urne	buc	2,0000	642,92 501,32	1 285,84 1 002,64
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			2 634,21
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %			534,29
		Cheltuieli de transport (ПЗ) * 5 %	5,00 %			20,40
		Total ПЗ+CA+CT	100,00 +			3 188,90
		Cheltuieli de regie (Total) * 76 %	76,00 %			1 691,92
		Total Total+CR	100,00 +			4 880,82
		Beneficiu (Total) * 1,1 %	1,10 %			53,69
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 934,51 2 226,21
		3. Utilaj				
14	Pret furnizor	Carusel cu volan	buc	1,0000	20 000,00 0,00	20 000,00 0,00
15	Pret furnizor	Balansoar cu 4 locuri 3150*450*900	buc	1,0000	20 000,00 0,00	20 000,00 0,00
16	Pret furnizor	Scrinciob cu 4 locuri, 2 bebe, 2 pu categoria 5+, atit si pentru copii cu nevoi speciale se poate de adaptat, la adaugarea scaunelului specia	buc	1,0000	25 000,00 0,00	25 000,00 0,00
17	Pret furnizor	Spalier suedez pentru copii	buc	1,0000	5 000,00 0,00	5 000,00 0,00
18	Pret furnizor	Bare paralele duble	buc	1,0000	6 500,00 0,00	6 500,00 0,00
19	Pret furnizor	Masa soare Dimensiuni 190x190x60 cm	buc	1,0000	6 000,00 0,00	6 000,00 0,00
20	Pret furnizor	Nisipiera cu capac si acoperis	buc	1,0000	10 000,00 0,00	10 000,00 0,00
21	Pret furnizor	Complex sportiv "Street Workout"	buc	1,0000	100 000,00 0,00	100 000,00 0,00
22	Pret furnizor	Scaun cu speteaza Lungime (cm) 200 Latime (cm) 60	buc	2,0000	3 500,00 0,00	7 000,00 0,00
23	Pret furnizor	Urne cu capacitatea de 30 l	buc	2,0000	1 700,00 0,00	3 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
24	Pret furnizor	Topogan inaltime de coborare: 1200 Lungimea totala a topoganului: 3900 Latimea topoganului:800 Inaltimea: 2400	buc	1,0000	12 000,00 0,00	12 000,00 0,00
25	Pret furnizor	B-02 Volane duble	buc	1,0000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				223 400,00

		Прямые затраты	Lei	454 444,06
		TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	90 888,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		545 332,87 53 183,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de amenajare a terenului
de joacă și a terenului de volei
din s. Braicău com. Sudarca, r-
nul Dondușeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 545 332,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	02	Lucrari de instalare a echipamentului (0,5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	ч-час	1,0000	25 000,00	25 000,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	28,8000	84,97	2 447,13
3.	7123011000200	Betonist	h-om	19,4000	84,97	1 648,42
4.	7129020012800	Pavator	h-om	187,7688	84,97	15 954,72
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0700	84,97	90,92
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,5000	84,97	1 317,04
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	53,3406	84,97	4 532,35
8.	9310060019901	Chesonier	h-om	16,2000	84,97	1 376,51
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6880	84,97	228,40
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,9192	84,97	587,92
		Total manopera				53 183,41

Materiale:

1.	01	Plasa pentru volei - 9m	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
2.	03	Carusel cu volan	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
3.	04	Balansoar cu 4 locuri 3150*450*900	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
4.	05	Scrinziob cu 4 locuri, 2 bebe, 2 pu categoria 5+, atit si pentru copii cu nevoi speciale se poate de adaptat, la adaugarea scaunelului specia	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
5.	06	Spalier suedez pentru copii	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
6.	07	Bare paralele duble	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
7.	08	Masa soare Dimensiuni 190x190x60 cm	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
8.	09	Nisipiera cu capac si acoperis	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
9.	10	Complex sportiv "Street Workout"	buc	1,0000	100 000,00	100 000,00
10.	11	Scaun cu speteaza Lungime (cm) 200 Latime (cm) 60	buc	2,0000	3 500,00	7 000,00
11.	12	Urne cu capacitatea de 30 l	buc	2,0000	1 700,00	3 400,00
12.	1212121212121	apa	m3	0,6000	20,00	12,00
13.	13	Topogan inaltime de coborare: 1200 Lungimea totala a topoganului: 3900 Latimea topoganului:800 Inaltimea: 2400	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
14.	14	B-02 Volane duble topoganului:800 Inaltimea: 2400	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
15.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,5750	300,00	172,50
16.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	27,9450	300,00	8 383,50

17.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	300,00	108,90
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4320	350,00	151,20
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	350,00	100,45
20.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,8100	350,00	283,50
21.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	12,3120	350,00	4 309,20
22.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,7330	65,00	47,64
23.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	157,6800	2,20	346,90
24.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	259,2000	2,20	570,24
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,20	341,95
26.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 276,8000	2,20	9 408,96
27.	2661112800655-01	Placi din pavale de cauciuc (500x500mm)	m2	164,4300	450,00	73 993,50
28.	2663102100000	Beton	m3	0,2400	1 650,00	396,00
29.	2663102100000-01	Beton armat B20	m3	6,9913	1 700,00	11 885,21
30.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,4300	1 650,00	4 009,50
31.	2666122800285-01	Bordura beton pentru trotuare 100x20x8 cm	m	54,2700	60,00	3 256,20
32.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,6930	20,00	13,86
33.	2722103215357	Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1	m	4,1900	75,00	314,25
34.	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	4,3360	125,00	542,00
35.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,2400	70,00	226,80
36.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,6790	20,00	33,58
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0061	0,00	0,00
38.	4100126202818	Apa	m3	2,4800	20,00	49,60
Total materiale de construcții						345 857,44

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,4160	100,00	1 041,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,2080	180,00	937,44
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,2680	300,00	680,40
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,0320	20,00	80,64
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,6800	550,00	924,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,6204	200,00	324,08
Total utilaje de construcții						3 988,16

Прямые затраты	Lei	454 444,06
TVA (PI3) * 20 %	20,00 %	90 888,81

Total deviz:

545 332,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de amenajare a terenului de joacă și
a terenului de volei din s. Braicău com. Sudarca, r-
nul Dondușeni**

Investitor Primaria Sudarca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Fundatie pentru echipamente de joaca				
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3			191,18 191,18
	9310060019901	Chesonier	h-om	2,2500	84,97	191,18
2	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km	t			27,28 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	200,00	27,28
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			510,92 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	180,00	37,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa B20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 292,00 373,87
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2663102100000-01	Beton armat B20	m3	1,0250	1 700,00	1 768,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	550,00	137,50
		1.2. Teren de volei				
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 207,28 767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	300,00	420,00
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (gr.150mm)	m3			510,92 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	180,00	37,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
7	DE10A	Borduri mici prefabricate din beton 100x20x8 cm, pentru trotuare, pe fundatie de beton	m			193,91 50,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 650,00	74,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,20	6,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,80
	2666122800285-01	Bordura beton pentru trotuare 100x20x8 cm	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
8	DE17B adapt.	Pavaje executate din pavale de cauciuc (500x500mm) asezate pe un strat din amestec uscat de nisip, grosime strat 10 cm.	m2			636,81 88,71
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,20	58,08
	2661112800655-01	Placi din pavale de cauciuc (500x500mm)	m2	1,0150	450,00	456,75
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	350,00	26,60
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	70,00	1,40
9	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei	buc			3 131,40 1 661,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0700	84,97	90,92
	7123010010200	Betonist	h-om	1,9200	84,97	163,14
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,5000	84,97	1 317,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0600	84,97	90,07
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,6930	20,00	13,86
	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	4,3360	125,00	542,00
	2722103215357	Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1	m	4,1900	75,00	314,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,20	341,95
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	300,00	108,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	350,00	100,45
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,7330	65,00	47,64
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0590	20,00	1,18
10	Pret furnizor	Plasa pentru volei - 9m	buc			3 500,00 0,00
	01	Plasa pentru volei - 9m	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		1.3. Montarea echipamentului				
11		Lucrari de instalare a echipamentului (0,5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	set			25 000,00 25 000,00
	02	Lucrari de instalare a echipamentului (0,5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	ч-чac	1,0000	25 000,00	25 000,00
		2. Lucrari de montare				
12	TsH91A	Instalarea banci (doar montarea)	buc			674,18 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,11
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 650,00	59,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
13	TsH91B	Instalarea urne	buc			642,92 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,23
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,11
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 650,00	138,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
14	Pret furnizor	Carusel cu volan	buc			20 000,00 0,00
	03	Carusel cu volan	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
15	Pret furnizor	Balansoar cu 4 locuri 3150*450*900	buc			20 000,00 0,00
	04	Balansoar cu 4 locuri 3150*450*900	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
16	Pret furnizor	Scrinciob cu 4 locuri, 2 bebe, 2 pu categoria 5+, atit si pentru copii cu nevoi speciale se poate de adaptat, la adaugarea scaunelului specia	buc			25 000,00 0,00
	05	Scrinciob cu 4 locuri, 2 bebe, 2 pu categoria 5+, atit si pentru copii cu nevoi speciale se poate de adaptat, la adaugarea scaunelului specia	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
17	Pret furnizor	Spalier suedez pentru copii	buc			5 000,00 0,00
	06	Spalier suedez pentru copii	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
18	Pret furnizor	Bare paralele duble	buc			6 500,00 0,00
	07	Bare paralele duble	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
19	Pret furnizor	Masa soare Dimensiuni 190x190x60 cm	buc			6 000,00 0,00
	08	Masa soare Dimensiuni 190x190x60 cm	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
20	Pret furnizor	Nisipiera cu capac si acoperis	buc			10 000,00 0,00
	09	Nisipiera cu capac si acoperis	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
21	Pret furnizor	Complex sportiv "Street Workout"	buc			100 000,00 0,00
	10	Complex sportiv "Street Workout"	buc	1,0000	100 000,00	100 000,00
22	Pret furnizor	Scaun cu speteaza Lungime (cm) 200 Latime (cm) 60	buc			3 500,00 0,00
	11	Scaun cu speteaza Lungime (cm) 200 Latime (cm) 60	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
23	Pret furnizor	Urne cu capacitatea de 30 l	buc			1 700,00 0,00
	12	Urne cu capacitatea de 30 l	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
24	Pret furnizor	Topogan inaltime de coborare: 1200 Lungimea totala a topoganului: 3900 Latimea topoganului:800 Inaltimea: 2400	buc			12 000,00 0,00
	13	Topogan inaltime de coborare: 1200 Lungimea totala a topoganului: 3900 Latimea topoganului:800 Inaltimea: 2400	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
25	Pret furnizor	B-02 Volane duble	buc			8 500,00 0,00
	14	B-02 Volane duble topoganului:800 Inaltimea: 2400	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.